
KNA Rally Grimstad

KNA Aust Agder UOFFISIELL RESULTATLISTE  -  T.O.M  Parc Ferme' 23.08.2025

Grimstad

5

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Karl Peder Nordstrand
NMK Hamar

Johan Johansson
SMK Valdemarsvik

C16 Peugeot 208
Karl Peder Norstrand

1 5 45:41.3
00:00.0

00:00.0
00:00.0

99,4

Sindre Backe
NMK Hadeland

Mads Johansen
NMK Hadeland

A9 Peugeot 2082 5 45:57.4
00:00.0

00:16.1
00:16.1

98,8

Herman Lie-Nilsen
NMK Modum og Sigdal

Thea Turvoll Lien
NMK Modum og Sigdal

NaC7 Peugeot 208 Rally43 5 47:01.0
00:30.0

01:19.7
01:03.6

97,6

Morten Storsveen
KNA Varna

Merete Storsveen
KNA Varna

A10 Renault Twingo R24 5 47:20.9
00:00.0

01:39.6
00:19.9

95,9

Joar A. Obrestad
NMK Egersund

Martin Fawell
KNA Sokndal Motorsport

B13 Ford
Joar Andre obrestad

5 5 49:08.2
00:00.0

03:26.9
01:47.3

92,4

Antall: 5

PUBLISHED TIME SIGN STATUS PRINT TIME
23.08.2025 17:53

PAGE
1


