

5

Pl.:	St.:	Fører: Klubb fører:	Kartleser: Klubb kartleser:	Bil: Anmelder:	Gr.:	Kl.:	Tid: Tillegg:	Diff.:	Km/t
1	16	Karl Peder Nordstrand NMK Hamar	Johan Johansson SMK Valdemarsvik	Peugeot 208 Karl Peder Norstrand	C	5	45:41.3 00:00.0	00:00.0 00:00.0	99,4
2	9	Sindre Backe NMK Hadeland	Mads Johansen NMK Hadeland	Peugeot 208	A	5	45:57.4 00:00.0	00:16.1 00:16.1	98,8
3	7	Herman Lie-Nilsen NMK Modum og Sigdal	Thea Turvoll Lien NMK Modum og Sigdal	Peugeot 208 Rally4	NaC	5	47:01.0 00:30.0	01:19.7 01:03.6	97,6
4	10	Morten Storsveen KNA Varna	Merete Storsveen KNA Varna	Renault Twingo R2	A	5	47:20.9 00:00.0	01:39.6 00:19.9	95,9
5	13	Joar A. Obrestad NMK Egersund	Martin Fawell KNA Sokndal Motorsport	Ford Joar Andre obrestad	B	5	49:08.2 00:00.0	03:26.9 01:47.3	92,4

Antall: 5